МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ПРИКАЗ

«01» сентября  2011 года

№ 265-О

ст. Новомышастовская

«О создании общественной комиссии по контролю над качеством питания учащихся школы»
В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усилению контроля за качеством приготовления горячих завтраков  приказываю:
1. Создать общественную комиссию по контролю над качеством питания учащихся из представителей классных родительских комитетов, Попечительского Совета, ответственного за питание учащихся школы.
2. Состав комиссии определить классными родительскими коллективами.
3. Зам.директора по УВР Ермоленко С.И. составить и довести до сведения классных коллективов график посещения столовой общественной комиссией не реже 1 раза в 2 недели.
4. Результаты контроля выносить на обсуждение ПС и доводить до сведения на классных родительских собраниях.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Ермоленко С.И..
Директор МАОУ СОШ № 10

И.М.Петровских

С приказом ознакомлен:
	Ермоленко С.И.